PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2012 г. 2-1/э  №

	27.01.2012 г. № 2-1/э

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2011 г. № 59-20/э
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 19 января 2012 г. № 1 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2011 г. № 59-20/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии»,  следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики» позиции 28, 29 изложить  в следующей редакции:
	28.
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгостальконструкция»
	94400,62

	240,57
	854,79

	29.
	Открытое акционерное общество «Оборонэнерго»
	2681440,04

	380,27
	5022,21

1.2. в приложении № 2 «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики» позиции 28, 29 изложить  в следующей редакции:

	28.
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгостальконструкция»
	104752,54

	256,21
	937,79

	29.
	Открытое акционерное общество «Оборонэнерго»
	2681440,04

	427,47
	5069,41

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Руководитель                                                                                                  А.Е. Егорова

_972555888.doc
[image: image1.png]